
Pokal Turnier

Rheinfelden/Baden (GER)
03.03.2024 - 09:00

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 03.03.2024 12:31 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP COLIAS VILLAFÁFILA Pau BS TV Haueneberstein 2010 R M 1.15 515108 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010 R M 1.8 448580 ja

FLACK Emil BS Freiburger TS 2011 L M 1.4 451261 ja

GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009 R M 1.5 117821 ja

GRADITO Santino BS TV Haueneberstein 2009 R M 1.7 451333 ja

HAUSER Fabian BS TV Villingen 2010 R M 1.13 464820 ja

KELLER Laurent BS Freiburger TS 2010 R M 1.10 462346 ja

KOPPEL Gregory BS TV Haueneberstein 2009 R M 1.6 117878 ja

VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011 R M 1.1 422469 ja

WISSLER Noah BS Freiburger TS 2009 R M 1.14 519969 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 1.3 462193 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

POL SETA Oskar Józef BS Freiburger TS 2009 R M 1.11 498298 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 86.0000 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS M ja

2. 0 003 83.0000 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

3. 0 004 38.0000 GER FLACK Emil BS Freiburger TS M ja

4. 0 005 73.0000 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein M ja

5. 0 006 41.0000 GER KOPPEL Gregory BS TV Haueneberstein M ja

6. 0 007 64.0000 GER GRADITO Santino BS TV Haueneberstein M ja

7. 0 008 71.0000 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz M ja

8. 0 010 18.0000 GER KELLER Laurent BS Freiburger TS M ja

9. 0 011 18.0000 POL SETA Oskar Józef BS Freiburger TS M ja

10. 0 013 17.0000 GER HAUSER Fabian BS TV Villingen M ja

11. 0 014 0.0000 GER WISSLER Noah BS Freiburger TS M ja

12. 0 015 4.0000 ESP COLIAS VILLAFÁFILA Pau BS TV Haueneberstein M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
03.03. 12:31

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U15
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 1 1 86.0000

2 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 1 3 83.0000

3 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 1 4 38.0000

4 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein 1 5 73.0000

5 GER KOPPEL Gregory BS TV Haueneberstein 1 6 41.0000

6 GER GRADITO Santino BS TV Haueneberstein 1 7 64.0000

7 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 1 8 71.0000

8 GER KELLER Laurent BS Freiburger TS 1 10 18.0000

9 POL SETA Oskar Józef BS Freiburger TS 1 11 18.0000

10 GER HAUSER Fabian BS TV Villingen 1 13 17.0000

11 GER WISSLER Noah BS Freiburger TS 1 14 0.0000

12 ESP COLIAS VILLAFÁFILA Pau BS TV Haueneberstein 1 15 4.0000
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Document ID: FE_FIE_0010     03.03.2024 12:31 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
SETA Oskar Józef
BS Freiburger TS

POL   5

8
KELLER Laurent
BS Freiburger TS

GER   V

  R: MÄDER Michel (GER)

  Bahn 4

5
KOPPEL Gregory
BS TV Haueneberstein

GER   V

12
COLIAS VILLAFÁFILA Pau
BS TV Haueneberstein

ESP   3

  R: MÄDER Michel (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
GAA Fabian
BS TV Haueneberstein

GER  

 

 

3
FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
WISSLER Noah
BS Freiburger TS

GER   2

6
GRADITO Santino
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: MÄDER Michel (GER)

  Bahn 3

7
ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   V

10
HAUSER Fabian
BS TV Villingen

GER   3

  R: MÄDER Michel (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 3

VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER   11

KELLER Laurent
BS Freiburger TS

GER   V

R: MÄDER Michel (GER)

Bahn 3

KOPPEL Gregory
BS TV Haueneberstein

GER   10

GAA Fabian
BS TV Haueneberstein

GER   V 12

R: MÄDER Michel (GER)

Bahn 2

FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER   V

GRADITO Santino
BS TV Haueneberstein

GER   9

R: WOLF Hanna (GER)

Bahn 2

ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   4

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

R: WOLF Hanna (GER)

Bahn 1

KELLER Laurent (8)
BS Freiburger TS

GER   14

GAA Fabian
BS TV Haueneberstein

GER   V

R: WOLF Hanna (GER)

Bahn 2

FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER   6

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

R: MÄDER Michel (GER)

Bahn 2

GAA Fabian (4)
BS TV Haueneberstein

GER   1

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

R: MÄDER Michel (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

2 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009

3 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 2011

3 GER KELLER Laurent BS Freiburger TS 2010

8er Tableau

5 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011

6 GER KOPPEL Gregory BS TV Haueneberstein 2009

7 GER GRADITO Santino BS TV Haueneberstein 2009

8 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010

16er Tableau

9 POL SETA Oskar Józef BS Freiburger TS 2009

10 GER HAUSER Fabian BS TV Villingen 2010

11 GER WISSLER Noah BS Freiburger TS 2009

12 ESP COLIAS VILLAFÁFILA Pau BS TV Haueneberstein 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER ZWICKER Felix 0 0 0

E MÄDER Michel 4 2 1 1 8 0 0

D ROOZE Clara 0 0 0

CN WOLF Hanna 2 1 3 0 0

CN FRANKE Tim Ole 0 0 0

D WITTKE Marlon 0 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

Silber GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009

Bronze GER FLACK Emil BS Freiburger TS 2011

Bronze GER KELLER Laurent BS Freiburger TS 2010
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP COLIAS VILLAFÁFILA Pau BS TV Haueneberstein 2010 R M 1.20 133469 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010 R M 1.5 126465 ja

FLACK Emil BS Freiburger TS 2011 L M 1.8 126911 ja

GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009 R M 1.4 117821 ja

GRADITO Santino BS TV Haueneberstein 2009 R M 1.6 126943 ja

HAUSER Fabian BS TV Villingen 2010 R M 1.15 129476 ja

KELLER Laurent BS Freiburger TS 2010 R M 1.13 129235 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.1 122995 ja

KOPPEL Gregory BS TV Haueneberstein 2009 R M 1.7 117878 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 1.3 126926 ja

STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010 R F 1.4 126462 ja

VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011 R M 1.2 122954 ja

WISSLER Noah BS Freiburger TS 2009 R M 2.9999 134122 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 1.3 129226 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

POL SETA Oskar Józef BS Freiburger TS 2009 R M 1.12 131780 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

2. 1 002 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS M ja

3. 1 003 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

4. 1 003 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

5. 1 004 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein M ja

6. 1 004 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz F ja

7. 1 005 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz M ja

8. 1 006 GER GRADITO Santino BS TV Haueneberstein M ja

9. 1 007 GER KOPPEL Gregory BS TV Haueneberstein M ja

10. 1 008 GER FLACK Emil BS Freiburger TS M ja

11. 1 012 POL SETA Oskar Józef BS Freiburger TS M ja

12. 1 013 GER KELLER Laurent BS Freiburger TS M ja

13. 1 015 GER HAUSER Fabian BS TV Villingen M ja

14. 1 020 ESP COLIAS VILLAFÁFILA Pau BS TV Haueneberstein M ja

T15. 9 000 GER WISSLER Noah BS Freiburger TS M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.03. 12:31

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

FRANKE Tim Ole, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
SETA Oskar Józef POL Freiburger TS 2 2 1 2 V 1 10 19 0.250 -9 4.
GAA Fabian GER TV Haueneberstein 3 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.
GRADITO Santino GER TV Haueneberstein 4 4 V 3 V 2 17 13 0.500 4 3.
HAUSER Fabian GER TV Villingen 5 1 4 3 1 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 2 | Bahn 3

MÄDER Michel, GER BS Freiburger TS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VILLAR Jonas GER Freiburger TS 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FLACK Emil GER Freiburger TS 2 0 V V V 3 15 8 0.750 7 2.
ACKERMANN Ben GER FC Konstanz 3 4 2 V V 2 16 12 0.500 4 3.
STUMMER Alyssa GER FC Konstanz 4 0 1 1 V 1 7 16 0.250 -9 4.
COLIAS VILLAFÁFILA Pau ESP TV Haueneberstein 5 1 0 1 1 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 3 | Bahn 4

HERRMANN Jim, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KELLER Laurent GER Freiburger TS 1 0 V 0 V 2 10 15 0.500 -5 4.
KOPPEL Gregory GER TV Haueneberstein 2 V 0 V4 V 3 14 9 0.750 5 2.
ZHONG Oliver GER Freiburger TS 3 3 V V V 3 18 5 0.750 13 1.
LEHNER Mina GER Freiburger TS 4 V 3 0 V 2 13 10 0.500 3 3.
WISSLER Noah GER Freiburger TS 5 2 1 0 1 0 4 20 0.000 -16 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VILLAR Jonas Freiburger TS 4 4 20 5 1.000 15 E

2 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 4 4 20 9 1.000 11 E

3 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 3 4 18 5 0.750 13 E

4 GER FLACK Emil Freiburger TS 3 4 15 8 0.750 7 E

5 GER GAA Fabian TV Haueneberstein 3 4 17 12 0.750 5 E

6 GER KOPPEL Gregory TV Haueneberstein 3 4 14 9 0.750 5 E

7 GER GRADITO Santino TV Haueneberstein 2 4 17 13 0.500 4 E

8 GER ACKERMANN Ben FC Konstanz 2 4 16 12 0.500 4 E

9 GER LEHNER Mina Freiburger TS 2 4 13 10 0.500 3 E

10 GER KELLER Laurent Freiburger TS 2 4 10 15 0.500 -5 E

11 POL SETA Oskar Józef Freiburger TS 1 4 10 19 0.250 -9 E

12 GER STUMMER Alyssa FC Konstanz 1 4 7 16 0.250 -9 E

13 GER HAUSER Fabian TV Villingen 0 4 9 20 0.000 -11 E

14 GER WISSLER Noah Freiburger TS 0 4 4 20 0.000 -16 E

15 ESP COLIAS VILLAFÁFILA Pau TV Haueneberstein 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011

2 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

3 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

4 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 2011

5 GER GAA Fabian BS TV Haueneberstein 2009

6 GER KOPPEL Gregory BS TV Haueneberstein 2009

7 GER GRADITO Santino BS TV Haueneberstein 2009

8 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010

9 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

10 GER KELLER Laurent BS Freiburger TS 2010

11 POL SETA Oskar Józef BS Freiburger TS 2009

12 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010

13 GER HAUSER Fabian BS TV Villingen 2010

14 GER WISSLER Noah BS Freiburger TS 2009

15 ESP COLIAS VILLAFÁFILA Pau BS TV Haueneberstein 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER E MÄDER Michel 1 1 0 0

D ROOZE Clara 0 0 0

CN WOLF Hanna 0 0 0

CN FRANKE Tim Ole 1 1 0 0

D WITTKE Marlon 0 0 0

5 Kampfrichtende


